СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ

от 19.06.2019 № 19/2019-НА
	Об установлении базовой ставки арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутов на 2020 год

Руководствуясь пунктом 16 части 2 статьи 31 Устава городского округа Реутов Московской области Совет депутатов города Реутов решил:
1. Установить базовую ставку арендной платы за пользование объектами нежилого фонда города Реутова в размере 6 183 рублей за 1 кв.м. в год.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на сайте города.

3. Настоящее Решение вступает в действующую силу с 1 января 2020 года.

Глава города Реутов

С.А. Каторов

Принято Решение
Совета депутатов
города Реутов
от 19.06.2019 № 606/125